Fusha kosoua
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REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE ~KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE ,KOSOVO POLIE

Data/Datum: 27.05.2024 ‘

Referencé/Referenca : RIN00013734 , o

Pér/Za : Kandidatét / Publikim f‘ ,‘

Nga/ Od: Valentina Kolshi Nuredini — Nie\nz{% re

Lénda/Subjekat : Njoftim pér testim me shkrim pér pazi&n Zyrta'f pér
Gjendjes Civile 1

NJOFTIM

Zyra e personelit ju njofton se testimi me shkrim pé&r Grupi i administrimit t& pérgjithshém pér
pozit€: Zyrtar pér Gjendjes Civile I me RN00013734, do t& mbahet me daté 30.05.2024 (e enjte )
nga ora 09:00h né ndértesén e ish/ Rilindjes né sallén nr.015.

Kandidatet duhet t& ken& me vete dokumentin e identifikimit, testimi me shkrim zhvillohet dhe

vlerésohet né ményré elektronike.

1.Anduela Gashi

2. Antigona Demiri

3. Ardian Regica
4.Ardiana Podrimgaku
5.Ardijana Xhigoli
6.Arsim Mehmeti

7. Besnike Jaha Halilaj
8. Edona Prebreza
9.Edona Mehmetaj
10.Elfate Arifi
11.Elfete Gérguru
12.Flaka Geca
13.Floranda Jashari
14.Gezim Zeqiri

15. Greta Kadriu
16.Halil Arifaj

“
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17.Ismete Hyseni
18.Lavdije Gajtani
19.Leonora Bajrami
20.Lirie Zogaj
21.Luljeta Hasani
22.Lundrim Krasniqi
23.Marigona Sogojeva Isufaj
24 .Merita Namani
25.Minire Zhitia
26.Nimete Haxhiu

27 Nurije Gashi
28.Qamil Lezi
29.Qéndrim Bérbatovcei
30.Sadie Shehu - Garaj
31.Sadri Bahtijari
32.Selvete Jashari
33.Shake Morina
34.Teuta Pllana
35.Valdrin Shushnjaku
36.Violeta Citaku
37.YIberie Kozmaqi
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